
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА 
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

15.12.2022 №124

с. Аромашево

О внесении изменений в приказ №72 
от 19.06.2018

На основании Положения об управлении образования, культуры, 
спорта и молодежной политики администрации Аромашевского 
муниципального района от 12.01.2018,

приказываю:

1. Приложение №2 к приказу управления образования, культуры, 
спорта и молодежной политики администрации Аромашевского 
муниципального района от 19.06.2018 №72 «О формировании кадрового 
резерва руководителей муниципальных автономных учреждений 
Аромашевского муниципального района» изложить в новой редакции, 
согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.Л. Лыткина



Приложение 
к приказу №124 от 15.12.2022

Состав комиссии
по утверждению списка кандидатур, включенных в кадровый резерв

1. Лыткина С.Л. - начальник управления образования, культуры, спорта и молодежной 
политики администрации Аромашевского муниципального района, председатель 
комиссии.
2. Марчихина В.В. - методист образования управления образования, культуры, спорта и 
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района, секретарь 
комиссии.
3. Ниденс О.В. - ведущий специалист управления образования, культуры, спорта и 
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района.
4. Чернышева В.Е. - специалист первой категории управления образования, культуры, 
спорта и молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района.
5. Миткалова Л.А. - заведующая ПМПС при управлении образования, культуры, спорта и 
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района.


